

گیلان

برپایی مجالس عزاداری حسینی مردم آستارا در دهه دوم محرم

سرپرست اداره تبلیغات اسلامی آستارا از برپایی مجالس عزاداری حسینی در طول دهه دوم محرم در سطح مساجد، تکایا و منازل این شهرستان خبر داد. حجت‌الاسلام ابراهیم حاتمی در گفت‌وگو با فارس در آستارا اظهار کرد: در دهه نخست ماه محرم مردم عزادار این شهرستان با حضور در مساجد، حسینیه‌ها، بقاع متبرکه و تکایا در سوگ به شهادت رسیدن امام حسین(ع) و ۷۲ شهید صحرای کربلا اشک ماتم ریختند. وی به آغاز دهه دوم ماه محرم از روز گذشته اشاره کرد و افزود: در دهه دوم ماه محرم عزاداری‌های حسینی با شکوه خاصی در مساجد و حسینیه‌های این شهرستان در حال برگزاری است. این مسؤول با بیان اینکه مردم آستارا طبق سنوات گذشته در سوم، هفتم و چهلمین روز شهادت امام حسین(ع) با توزیع نذری از فقرا و نیازمندان دست‌گیری می‌کنند، گفت: در دهه‌های نخست و دوم ماه محرم سفره احسان ابا عبدالله(ع) در این شهرستان گسترده است.

آذربایجان غربی

۳۸ در صد روستاهای آذربایجان غربی از نعمت گاز بهره‌مندند

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی از اتمام عملیات گازرسانی به ۳۸ درصد از روستاهای استان آذربایجان غربی خبر داد. منصور صادقیان در گفت‌وگو با فارس در ارومیه اظهار داشت: دولت اهتمام جدی در گازرسانی به روستاها دارد و در این باره شاهد گازرسانی به ۱۹۰ روستای آذربایجان غربی در چند سال اخیر هستیم. وی با بیان اینکه به منظور گازرسانی به روستاهای آذربایجان غربی برنامه‌های قابل توجهی در دست اجرا داریم، تصریح کرد: ارتقای شاخصه‌های رفاهی در روستاها یکی از محورهای مهم مباحثی است که در این باره وجود دارد. وی با بیان اینکه گازرسانی به ۴۱۰ روستای آذربایجان غربی در دست اقدام است، خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از این واحدها شاهد تحول بزرگی در این زمینه خواهیم بود. این مسؤول با بیان اینکه هم‌اکنون ۳۸ درصد روستاهای آذربایجان غربی از نعمت گاز بهره‌مند هستند، گفت: با بهره‌برداری از پروژه‌های در دست اجرا شاهد افزایش میزان بهره‌مندی روستاییان از گاز طبیعی به ۶۱ درصد خواهیم بود.

نگاه

در عدالت، اعتدال من در آوردن نان را به خرج ندهید!

ادامه از صفحه اول ... به قدری عمیق کند که دولت این شهامت را به خرج دهد به‌جای برخورد تناقض‌آمیز با بی‌عدالتی، میان مطالبه عدالت مردمی که به رای آنان محتاج است و ایدئولوژی‌ای که آن را قبول کرده اما نمی‌خواهد عیان کند یکی را انتخاب کند و ببیند آیا مردم محبوبیت را به دولتی که اشرافیت و نابرابری را پذیرفته است خواهند فروخت یا خیر؟! مخلص کلام آنکه «دولت» می‌خواهد با نفولبیرالیسم حرکت کند اما «ملت» را با اعتدال همراه خود کند. حال در این میان از برخورد این نفولبیرالیسم و اعتدال‌سایه‌ای سیاه روی عدالتی می‌افتد که مطالبه ملت است اما خواست دولت نیست و تا زمانی که مردم به‌عنوان متقاضیان در جریان عرضه اعتدال از نپایان شدن عدالت در میان این معامله مطلع نشوند دولت در میانه نعل و میخ خود نفولبیرالیسم خویش را جلو خواهد برد.

معاون سیاسی فرمانداری قصرشیرین اعلام کرد

ممنوعیت تردد زوار اربعین از مرز خسروی



معاون سیاسی فرمانداری قصرشیرین گفت: تردد انفرادی و کاروانی زوار ایرانی از مرزهای قصرشیرین به عتبات عالیات عراق ممنوع است و زوار برای شرکت در مراسم اربعین از دیگر مرزهای کشور تردد کنند. نعمت‌الله نازپرورده در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: پیش از این اعلام کردیم از آمادگی برای اعزام ۵۰ هزار زائر از ۳ استان کشور جهت شرکت در مراسم اربعین حسینی از طریق مرز سومار برخورداریم اما این امکان منتفی شد. وی با بیان اینکه امسال امکان تردد زوار اربعین از مرز سومار وجود ندارد، تصریح کرد: فراهم نشدن زیرساخت‌ها و امکانات لازم برای خدمت‌رسانی به زوار از دلایلی است که امکان اعزام زوار از طریق مرز سومار را منتفی می‌کند. این مسؤول بیان کرد: طرف عراقی در «مندیلی» توان پذیرش حجم بالای زائران ما را ندارد و بر این اساس امکان تردد زوار از طریق سومار برای حضور در مراسم اربعین حسینی امسال منتفی است. نازپرورده تردد انفرادی و کاروانی زوار ایرانی از مرزهای قصرشیرین به عتبات عالیات عراق را ممنوع اعلام کرد و گفت: زائران باید برای شرکت در مراسم اربعین از دیگر مرزهای کشور تردد داشته باشند. معاون سیاسی فرمانداری قصرشیرین بیان کرد: امکان تردد زوار عتبات عالیات از مرز رسمی خسروی وجود ندارد.

اعزام ۹۴ هزار زائر از مرز بین‌المللی مهرا به عتبات عالیات

فرمانده انتظامی استان اسلام با اشاره به بازگرداندن بیش از ۳۰۰ زائر که بدون ویزا به مرز

مهران مراجعه کرده بودند، گفت: در دهه اول ماه محرم، بیش از ۹۴ هزار زائر از این مرز بین‌المللی به عتبات عالیات اعزام شدند. به گزارش فارس از ایلام، سردار نورعلی یاری به آمادگی پلیس برای میزبانی از زائران عتبات عالیات در مرز مهرا برای ایام اربعین اشاره کرد و گفت: اقدامات نیروی انتظامی برای برگزاری کنگره عظیم اربعین که از چندین پیش آغاز شده اکنون با پایان یافتن تاسوعا و عاشورای حسینی، شدت می‌گیرد. فرمانده انتظامی استان اسلام ادامه داد: در دهه اول ماه محرم، ۹۴ هزار و ۹۴۹ زائر از پایانه مرزی مهرا برای زیارت عتبات عالیات تردد داشته‌اند. وی با تأکید مجدد بر همراه

تردد زوار ۳۲ کشور جهان در اربعین سال گذشته از مرز مهرا

معاون سیاسی-امنیتی استاندار ایلام گفت: تردد کشور جهان در اربعین سال گذشته از مرز مهرا تردد کردند. حسین کلانتری در جلسه اخیر کمیته راهبری مرز مهرا که با حضور علی باقری‌نعمتی‌زگر، مدیرکل دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری برگزار شد، اظهار داشت: ساماندهی گردشگران یک فرصت برای توسعه پایدار و رونق اشتغال در استان است. وی ادامه داد: اربعین یک ظرفیت ویژه برای توسعه گردشگری است با توجه به اینکه در اربعین سال گذشته از ۳۲ کشور جهان زائر داشته‌ایم، علاوه بر اینکه یک فضای مذهبی را بر استان حاکم کرد، می‌توان از این قابلیت در سایر ایام برای توسعه گردشگری در حوزه‌های مختلف بهره گرفت. وی با اشاره به حسن اجرای قانون در مبادی ورودی و خروجی کشور گفت: رعایت چارچوب قانون در تصمیم‌گیری‌ها یک الزام است، چرا که در این تصمیمات همه عوامل در نظر گرفته می‌شود. کلانتری بیان کرد: با توجه به تردد میلیون‌ها زائر در ایام اربعین در مهرا ضرورت دارد شروع کار به صورت موقت و در داخل غرفه‌های پایانه انجام گیرد و دستگاه‌ها نیز موظفند در این باره تعامل لازم را با مجری طرح داشته باشند. ساماندهی گردشگران عراقی در مرز مهرا با هدف ساماندهی ورود و خروج گردشگران، بیمه، فروش سیمکارت، حذف واسطه‌ها و معرفی جاذبه‌های توریستی توسط یک شرکت گردشگری صورت می‌گیرد.

افزوده شدن ۱/۲ میلیون تن فولاد به ظرفیت تولید کشور

مادر براساس رسالت محرومیت‌زدایی و اشتغالزایی در منطقه جنوب کشور معرفی کرد که اهدافی راهبردی چون تولید مستمر و پایدار با به‌کارگیری فناوری روز به منظور حضور در جمع ۳ تولیدکننده برتر کشور در زمینه فولاد، ایجاد واحدهای پایین‌دستی و بالادستی فولاد خام به نحوی که زنجیره کامل تولید فولاد از چرخه معدن تا مقاطع فولادی تحقق یابد و اشتغالزایی با به‌کارگیری منابع انسانی لازم و ایجاد زمینه رشد و توانمندی آنها

و نقش آفرینی در محرومیت‌زدایی جنوب کشور در کسب و کار را دنبال می‌کند. اتابک در بخشی دیگر از سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از محمد فروزنده رئیس سابق بنیاد و محمد سعیدی‌کیا رئیس فعلی بنیاد مستضعفان به جهت حمایت‌های بسیار اثربخش از این پروژه عظیم ملی خاطر نشان کرد: پروژه فاز اول فولاد کوه جنوب کیش علاوه بر شاخصه‌های مدیریت جهادی از آن جهت که در دوران تحریم ظالمانه آغاز شده و به بهره‌برداری آزمایشی رسیده و منجر به کسب تجارب ارزنده‌ای در بخش احداث صنعت فولاد شده بسیار مایه افتخار همه دستاورد کاران صنعت است.

مدیریت

برگزاری اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی در ۴ و ۵ آبان‌ماه

اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی در روزهای ۴ و ۵ آبان در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار خواهد شد. نشست خبری «اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی» با حضور «کنترسیدرضا سیدجوادین» رئیس اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی، «دکتر آریین قلی‌پور» دبیر علمی اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی و «دکتر فرشته امین» دبیر اجرایی اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی در دانشگاه تهران برگزار شد. آریین قلی‌پور، دبیر علمی این کنفرانس، اظهار کرد: این کنفرانس در ۲ بخش دولتی و خصوصی برگزار می‌شود؛ دولت با در اختیار داشتن ۲ میلیون نیروی کار بزرگترین کارفرما در کشور است و بخش خصوصی نیز در شاخه‌های مختلف در این کنفرانس حضور دارند. قلی‌پور سپس درباره چرایی پرداختن پل‌های این کنفرانس به موضوع صندوق‌های تامین اجتماعی اشاره کرد و گفت: پیش‌بینی می‌شود یکی از بحران‌های آتی کشور در زمینه صندوق‌های بازنشستگی تامین اجتماعی باشد زیرا از یک‌سوی تعداد بیمه‌گذاران در حال کم شدن و از سوی دیگر بر تعداد مستمری‌بگیران در حال افزوده شدن است و این احتمال وجود دارد که در آینده دولت ناچار به کمک به این صندوق‌ها شود. وی از ارسال ۱۳۷ مقاله علمی به دبیرخانه این کنفرانس تاکنون خبر داد و افزود: در کمیته علمی کنفرانس منابع انسانی از همه دانشگاه‌ها حضور خواهند داشت. این کنفرانس به ۲ بخش کلی نظری و عملی تقسیم می‌شود. در ادامه این نشست، فرشته امین، دبیر اجرایی این کنفرانس نیز گفت: ۳ پنل درباره آسیب‌شناسی منابع انسانی در دولت، آسیب‌شناسی منابع انسانی در بخش خصوصی و پنل دیگر درباره آسیب‌شناسی منابع انسانی در شرکت‌های پتروشیمی است. سیدرضا سیدجوادین، رئیس شورای سیاست‌گذاری اولین کنفرانس مدیریت منابع انسانی نیز در سخنانی هدف از برگزاری این کنفرانس را پر کردن خلأ موجود در زمینه مدیریت منابع انسانی در کشور عنوان کرد و افزود: در گذشته کنفرانس‌هایی در زمینه مدیریت منابع انسانی در کشور برگزار شده که بیشتر جنبه کاربردی و کارگاهی داشته است اما این کنفرانس به‌دنبال پر کردن خلأ نظریه‌پردازی همزمان با بحث‌های کاربردی است.

نخستین جشنواره مطبوعات و خبرگزاری‌های ایران The 1st Press and News Agencies Festival. The Association of Iranian Journalists and Reporters. Includes a tree graphic with various icons representing news and media.

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱ سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲. Includes a logo for 'Shahrdari Qods' and a list of services.

آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری شهر قدس. Includes details about the tender for asphalt and concrete, with a list of items and prices.